

# Talent for People ApS

Bros Alle 12  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Michael Brock  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Talent for People ApS

Bros Alle 12

5500 Middelfart

e-mailadresse: [bl@talentforpeople.com](mailto:bl@talentforpeople.com)

CVR-nr: 36736992

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelses beretning

### **Regnskabsåret 2019**

Resultatopgørelse udviser et underskud på tkr 105, hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Udbruddet af covid-19 har betydet en opbremsning i rekrutteringer. Hvornår markedet for rekrutterings- og øvrige konsulenttydelser normaliseres er uvist, og forventninger til 2020 er et beskedent positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.091.969</b>	<b>1.613.768</b>
Personaleomkostninger .....		-1.224.138	-1.295.620
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-132.169</b>	<b>318.148</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.964	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-135.133</b>	<b>318.148</b>
Skat af årets resultat .....		29.308	-70.180
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-105.825</b>	<b>247.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			100.000
Overført resultat .....		-105.825	147.968
<b>I alt</b> .....		<b>-105.825</b>	<b>247.968</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			415.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			9.500
Tilgodehavende skat .....		38.000	
Tilgodehavender moms og afgifter .....		15.979	
Andre tilgodehavender .....		143.047	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>197.026</b>	<b>424.500</b>
Likvide beholdninger .....		410.428	639.162
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>607.454</b>	<b>1.063.662</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>607.454</b>	<b>1.063.662</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		415.047	520.872
Forslag til udbytte .....			100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>465.047</b>	<b>670.872</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	13.000
Skyldig selskabsskat .....			180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		127.407	379.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>142.407</b>	<b>392.790</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>142.407</b>	<b>392.790</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>607.454</b>	<b>1.063.662</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret